ubicado en la Avenida Francisco de Orellana y Alberto Borges, edificio Centrum, piso 5 

oficina 4, la Junta General Extraordinaria de Accionistas de Trust Control International 

.A. TCEE, con la asistencia de las siguientes personas: a)la señora Amy robles 

Mancheno, por sus propios derechos, como propietaria de seiscientas setenta y nueve 

(679) acciones; b) La señora Sharon Robles Mancheno, por sus propios derechos, como 

propietaria de una (1) acción; y, c) La Compañía Monalvar S.A., debidamente 

representada por el señor Álvaro Bucaram Carbo, Gerente General de la misma, según 

consta del nombramiento que se acompaña para que forme parte del expediente, como